dienos. Licencijos gali būti pristatomos el. paštu. Palaikymo licencijų galiojimo laikotarpis – 36 mėn. 

nuo tos dienos, kai Užsakovas jas aktyvuoja. 

3. PRADINĖ SUTARTIES VERTĖ, SUTARTIES VERTĖ IR ATSISKAITYMO 

TVARKA 

3.1. Pradinė Sutarties vertė 28 575,00 (dvidešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt 

penki Eur 0 ct) Eur be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). 

3.2. Sutarties vertė 28 575,00 (dvidešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt penki 

Eur 0 ct) ir 6 000,75 (šeši tūkstančiai Eur 75 ct) iš viso: 34 575,75 (trisdešimt keturi tūkstančiai penki 

šimtai septyniasdešimt penki Eur 75 ct) Eur su PVM1 atitinka Vykdytojo pasiūlymo kainą. Sutarties vertė 

apima visas Prekes nurodytas Techninėje specifikacijoje (Sutarties priedas Nr. 1). Vykdytojas, 

sudarydamas Sutartį, įvertina visas Prekių apimtis bei prisiima riziką dėl išlaidų dydžio svyravimo.